PERSONA DE CONTACTO EN LA EMPRESA PARA LAS PRACTICAS

Alfonso Pérez Santiago alfonso.perez.santiago@xunta.es 886 218 102
Camino Coto do Coello, n? 2 36812 Rande-Redondela

Angel Lépez Alvarez angel.lopez.alvarez@xunta.gal 988 386 395
Rua Prado Lonia, s/n, 32004 Ourense

M2 José Montero Vilarifio vilarino@uvigo.es 986 813 605
Edificio Isaac Newton, Campus de Vigo 647343221

José Manuel Varela Montecelo imanuel varela@quironprevencion.com 986 222 115
Rua Castelar, 2, Bajos, 36201 Vigo, Pontevedra

Manuel Vazque Rajo manuel.vazquez.rajo@gmail.com 657 532410
Rua do Camifio de Ferro, 5, 36003 Pontevedra

Francisco Canosa Sanjurjo dirvigo@ibersys.es 986 225 425
Calle de Padre Ramadn Maria Aller, 6 Bajo, 36201 Vigo, Pontevedra

Elias Outes Elias.outes@aquanaval.com 986 139 252
Rua Marqués de Valterra, 17a, 36202 Vigo, Pontevedra

Elva Arce Alvarez elva.arce@ciesatlantico.es 986 439 982
Rua Arzobispo Xelmirez, 6 Bajo Drcha, 36203 Vigo, Pontevedra

Brenda Senra Costas brenda.senra@citic-censa.com 986 346 000
Gandaras de Prado S/N, 36 400 - O Porrifio (Pontevedra) 607527485

Alba Feijéo albafeijoo@vjmantenimiento.com 986 39 21 28
Rua Méndez Nufiez, 33, 36940 Cangas, Pontevedra







